
 
 
                        SETTORE  TECNICO
 

N. 2013  /  83  registro generale
 
 

 
                                                                                                         ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE -----------------------------------------------------------
 
                                                   N.   49  del    01 Marzo 2013
 

 
 
OGGETTO:    AFFIDAMENTO A COTTIMO FORNITURA DI KIT DI SOLLEVAMENTO PER
PROTOTIPI PER RISCALDAMENTO CASE SPARSE-DITTA FE.MAR. S.R.L. DI SCARLINO (GR)
 
 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina e l'attribuzione ai
responsabili di area di responsabilità gestionali per l'attuazione
degli obiettivi fissati dagli organi dell'Ente approvato con
delibera di Giunta N. 106 del 09/10/2001;
 
Visto il decreto del Sindaco n° 23 del 31/12/2012 con il quale viene
confermato l’incarico di Responsabile del SETTORE TECNICO alla
scrivente;
 
Visto il Regolamento Comunale che disciplina l’esecuzione delle
forniture e dei servizi in economia, approvato con atto di Consiglio
Comunale n.26 del 07.08.2012 esecutivo dal 21.09.2012;
 
Visto l’art. 8 del citato Regolamento, il quale consente alla
scrivente, quale Responsabile del Settore Tecnico, di scegliere anche
liberamente la Ditta con la quale trattare il prezzo e le modalità
della fornitura, senza essere vincolata ad un determinato
procedimento;
 
Richiamata la determinazione n. 18 del 22 gennaio 2013 con la quale



veniva affidato definitivamente la fornitura di n. 2 prototipi per il
riscaldamento delle case sparse alla ditta FE.MAR. S.r.l. di Scarlino
(GR);

Considerate le dimensioni e il peso di detti prototipi è necessario
provvedere all’acquisto di un kit di sollevamento, necessario anche
per le installazioni future, in modo da garantire lo scarico del
materiale in sicurezza e senza recare alcun danno ai manufatti;

Sentita la ditta FE.MAR. S.r.l. la quale si è resa disponibile a
fornire tempestivamente detto kit con caratteristiche idonee al
servizio;

Visto il preventivo fornito dalla ditta di cui sopra prot. 797 del
26 febbraio 2013 per un importo di € 1.180,00 oltre IVA al 21% pari a
€ 247,80 per un totale di € 1.427,80;

Accertata la regolarità contributiva della ditta ai sensi dell’art.4
comma 14 bis della Legge n. 106 del 12/07/2011;

Per tale fornitura è stato acquisito il seguente codice
identificativo:

-   CIG: ZF308DC0EA,
 

 
D E T E R M I N A

 
1) Di approvare gli allegati del presente atto quale parte
integrante e sostanziale;
 
2) Di procedere all’affidamento della fornitura del materiale
meglio indicato in premessa alla Ditta FE.MAR. S.r.l. di Scarlino
(GR)per un totale di € 1.180,00 oltre IVA al 21% pari a € 247,80
per un totale di € 1.427,80;

 
3)Di imputare la cifra complessiva di € 1.427,80 al cap 2962 del
bilancio;

 
4) Di liquidare e pagare alla suddetta Ditta quanto dovuto, a
lavoro eseguito e su rimessa di fattura vistata per regolarità
dalla sottoscritta, senza ulteriore determinazione di
liquidazione.

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Arch. Simonetta Santucci



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTATE LA COPERTURA FINANZIARIA
 

Importo Capitolo Impegno A favore di:
1.427,80 2962 168 FE.MAR ELETTRICA SRL

 
 
 
 
 

Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull’equilibrio finanziario
della gestione, dando atto altresì che alla data odierna il suddetto provvedimento è esecutivo a norma del comma 4 dell’art. 151 del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

 

 

 
LA RESPONSABILE DEL SETTORE

ECONOMICO FINANZIARIO
Rag. TADDEI AMBRA

Castelnuovo di Val di Cecina,  27-02-2013  
 


